8,43

PARC RIMBAUD

Chambre 1

Pl

Cloison

démontable
—

10,37
/q‘
/

==

I~

A
y

\

B fiar

Entrée

Chambre 3

Pl

— 1

% ‘ Degt
|
Cc2
Pl U
Chambre 2
NH 1T HN

ETAGE

Le présent document est susceptible de modification technique ou administratives.

Cuisine Séjour
OO0
Q ‘:'
’77 ‘:’
L 1 1T
REZ DE JARDIN
17/04/2019

La hauteur des seuils d'accés aux loggias, balcons et terrasses est liée aux contraintes

structurelles et au respect des normes constructives et DTU en vigueur.

10,37

| Terrasse

‘ Jardin

Villa n°

Type
REZ-DE-JARDIN
Entrée

Séjour / Cuisine
Chambre 1

Salle d'eau

WC 1

Rangement

ETAGE
Chambre 2
Chambre 3
Salle de bains
WC 2
Dégagement

Surface habitable

Garage

Terrasse

Jardin environ
Parcelle environ

9,75 m?
35,69 m?
11,97 m?

4,42 m?

1,31 m?

1,74 m?

9,82 m?
11,07 m?
4,28 m?
1,20 m?
5,65 m?

96,90 m?

15,71 m?
11,76 m?
98 m?
264 m?

(La surface des piéces comprend la surface des placards)

cb - architectes

GREEN

IMMOBILIER

NOUS AVONS TANT A CONSTRUIRE
2, ESPLANADE COMPANS CAFFARELI
Immeuble Toulouse 2000 - 31000 Toulouse
Tel : 056227 00 Fax: 0561221179
www.greencityimmobilier.fr




