



Jardin

Villa n°		9
Туре		T4
REZ-DE-JARDIN		
Entrée		9,75 m²
Séjour / Cuisine		35,69 m²
Chambre 1		11,97 m ²
Salle d'eau		4,42 m ²
WC 1		1,31 m ²
Rangement		1,74 m²
		
ÉTAGE		
Chambre 2		9,82 m²
Chambre 3		11,07 m²
Salle de bains		4,28 m²
WC 2		1,20 m²
Dégagement		5,65 m ²
Surface habitable	•	96,90 m²
Garage		15,71 m ²
Terrasse		11,76 m ²
Jardin	environ	98 m²
Parcelle	environ	264 m²

(La surface des pièces comprend la surface des placards)
cb - architectes



NOUS AVONS TANT À CONSTRUIRE

2, ESPLANADE COMPANS CAFFARELI Immeuble Toulouse 2000 - 31000 Toulouse Tel: 05 62 27 00 Fax: 05 61 22 11 79 www.greencityimmobilier.fr